
Ｅ１A 新東名高速道路
NEOＰＡＳＡ駿河湾沼津（上下）からの

お知らせ

日頃からＳＡ・ＰＡをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

この度、NEOPASA駿河湾沼津（上下）のガスステー

ションは、電気メーター交換のため、以下の日時にお

いて、一時的に給油不可となる時間が発生いたします。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

給油休止日時

駿河湾沼津（上り）ENEOS
２０２５年７月７日（月）

駿河湾沼津（下り）アポロステーション
２０２５年７月８日（火）

駿河湾
沼津
SA

清水
PA

静岡
SA

足柄
SA

御殿場JCT

8:50～ 9:30の間の20分程度

11:00～11:30の間の20分程度

４：50～5:30の間の20分程度

6：00～6:30の間の20分程度

NEOPASA駿河湾沼津

※上記記載の時間は目安のため、作業の進捗状況次第で前後する場合がございます。


	スライド 1

